
日期 凭单号 摘　　要 收　　入 支　　出 特殊代码当前余额 经办人
2013-01-21 记帐810 杭州白浪助剂有限公司许森课题分配 400000.00 0.00 - 400000.00 朱小嫣
2013-01-21 记帐810 杭州白浪助剂有限公司许森课题分配管理费 0.00 12000.00 - 388000.00 朱小嫣
2013-01-22 记帐1027 信息报许森横向课题相关招待费 0.00 3846.00 - 384154.00 任条娟
2013-01-22 记帐1027 信息报许森横向课题项目合作劳务费 0.00 50000.00 - 334154.00 任条娟
2013-01-22 记帐1027 信息报许森横向课题项目咨询劳务费 0.00 30000.00 - 304154.00 任条娟
2013-01-22 记帐1027 信息报许森横向课题会务资料费 0.00 1344.00 - 302810.00 任条娟
2013-03-28 记帐1252 信息报许森横向课题专家咨询劳务费 0.00 35000.00 - 267810.00 赵克华
2013-03-28 记帐1252 信息报许森横向课题专家合作劳务费 0.00 50000.00 - 217810.00 赵克华
2013-03-28 记帐1252 信息报许森横向课题办理移动卡卡费 0.00 100.00 - 217710.00 赵克华
2013-03-28 记帐1252 信息报许森横向课题汽车停车费 0.00 2292.48 - 215417.52 赵克华
2013-03-28 记帐1252 信息报许森横向课题购专用材料款 0.00 795.00 - 214622.52 赵克华
2013-03-28 记帐1252 信息报许森横向课题相关招待费 0.00 6685.00 - 207937.52 赵克华
2013-04-12 记帐392 信息许森横向报外校人员劳务费 0.00 8000.00 - 199937.52 尉理哲
2013-04-12 记帐392 信息许森横向报过路费及汽修费等 0.00 613.00 - 199324.52 尉理哲
2013-04-12 记帐392 信息许森横向报餐费 0.00 181.00 - 199143.52 尉理哲
2013-04-15 记帐480 信息许森横向报公交充值费 0.00 3300.00 - 195843.52 尉理哲
2013-05-14 记帐588 信息许森横向报外校老师劳务费 0.00 16000.00 - 179843.52 尉理哲
2013-05-14 记帐588 信息许森横向报修车费等 0.00 500.00 - 179343.52 尉理哲
2013-05-14 记帐588 信息许森横向报餐费 0.00 136.00 - 179207.52 尉理哲
2013-05-14 记帐588 信息许森横向报体育用品费 0.00 578.00 - 178629.52 尉理哲
2013-05-14 记帐588 信息许森横向报会议资料费 0.00 1000.00 - 177629.52 尉理哲
2013-05-15 记帐700 信息许森横向报软件研发费 0.00 50000.00 - 127629.52 赵克华
2013-06-06 记帐297 信息科研发展基金资助许森横向课题经费 12000.00 0.00 - 139629.52 许建芬
2013-06-06 记帐328 信息许森横向报礼品费及餐费 0.00 2899.00 - 136730.52 尉理哲
2013-06-28 记帐1777 信息许森横向报培训费 0.00 5000.00 - 131730.52 尉理哲
2013-06-28 记帐1781 信息许森横向报公交充值费 0.00 5000.00 - 126730.52 尉理哲
2013-06-28 记帐1783 信息许森横向报快递费 0.00 20.00 - 126710.52 尉理
2013-06-28 记帐1783 信息许森横向报过路费 0.00 280.00 - 126430.52 尉理
2013-06-28 记帐1783 信息许森横向报外校人员劳务费 0.00 24000.00 - 102430.52 尉理
2013-07-05 记帐689 信息许森横向课题报软件研发费 0.00 50000.00 - 52430.52 赵克华
2013-10-30 记帐1275 信息许森横向报外校专家劳务费 0.00 50000.00 - 2430.52 尉理哲
2013-11-22 记帐1463 信息许森横向课题报交通充值费 0.00 2000.00 - 430.52 张珍珍
2014-02-18 记帐96 信息许森横向课题报交通费 0.00 430.52 - 0.00 张珍珍
合计 ------- ------- 412000.00 412000.00 ------- 0.00 -------

类型：横向，项目名称：聚氨酯灌浆材料温度控制系统的研发,项目编号：2012D1028

负责人：任条娟、经费号码：106000H1121399


